

ALLERGEN CHART

INFORMATION



MENU ITEM	EGG	FISH	GLUTEN	LUPIN	MILK	SEAFOOD	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHITES	TREE NUTS
BREKKIE	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Sausage & Cheese Muffin	P		P		P		T	P	P	T	T
Eggs on Sourdough	P		P		P		T	P	T	T	T
Veggie Brekkie	P		P		P		P	P	P	T	P
Brekkie Burger	P		P		P		T	T	T	T	T
Big Brekkie	P		P		P		T	P	P	T	T
Eggs Benny	P		P		P		T	P	T	T	P
Eggs Royale	P	P	P		P		T	P	P	T	P
Smashed Avo & Eggs	P		P		P		P	P	P	T	P
Berry Pancakes	P		P		P		T	T	T	T	T
Smashed Avo & Eggs	P		P		P		P	P	P	T	P
LUNCH MENU	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Schnitty & Chips		T	P		P	T	T	T	P	P	T
RASHAYS® Chicken			P		P		T	P	P	P	T
Creamy Mushroom	P		P		P		T	P	P	P	T
Cheeseburger	P		P		P			P	P	P	T
Fish & Chips	P	P			P	T	T		T		T
Chicken Wrap		T	P			T	T	P	P	P	T
DESSERTS	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Churros with Nutella®	P		P		P		T	T	P	T	P
Brownie with Nutella®	P		P		P		T	T	P	T	P
Mars Bar Cheesecake®	P		P		P		P	T	T	T	T
Sticky Date Pudding	P		P		P		T	T		P	P
Mud Cake	P		P		P		T	T	P	T	P
Apple Bites	P		P		P				P		
Berry Cheesecake	P		P		P						
Crepes with Nutella®	P				P		T		P	T	P
Waffle with Nutella®	P		P		P		T	T	P	T	P
Nutella Pancakes®	P		P		P		T	T	P	T	P
Biscoff Pancakes	P		P		P		T	P	P	T	T

P = Based on ingredient information provided to us from suppliers, the listed allergen is present.

T = Based on our own practises and information from our suppliers, the menu item may contain traces of the listed allergen

CAUTION: Please be aware that there are always risks that traces of allergens may be transferred to a product during storing, preparation or cooking in our Restaurants. For this reason we cannot guarantee that any menu item purchased is free from traces of allergens.

If you have any questions regarding this information, please contact our **Customer Service Hotline** on 13000 13000

ALLERGEN CHART

INFORMATION



MENU ITEM	EGG	FISH	GLUTEN	LUPIN	MILK	SEAFOOD	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHITES	TREE NUTS
BREADS & STARTERS											
	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Garlic Bread	P		P		P		T	P		P	T
Cheesy Garlic Bread	P		P		P		T	P		P	T
Wedges		T	P		P	T	T	P	T	P	T
Cheesy Balls		T	P		P	T					
Garlic Pizza	P		P		P		T	P	P	P	T
Bruschetta	P		P		P		T	T		P	T
Corn Ribs	P				P						
Buffalo Wings	P	T	P		P	T	T	P	P	P	T
Smokey BBQ Wings	P	T	P		P	T	T	P	P	P	T
Salt & Pepper Squid	T	T	P		T	P			T	T	
Prawn Cutlets	P	T	P		P	P		T		T	T
Chilli Prawn Hot Pot	P	T	P		P	P	T	P	P	P	T
Sweet Potato Fries		T	T			T					
Creamy Prawn Hot Pot		T				P				P	
GRILL											
	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Lamb Rack			T						P	P	
Asado Beef			T						P	P	
Lamb Skewer	P		P		P						
Brisket									P	P	
Beef Short Ribs		T				T			P	P	
American BBQ Platter		T				T			P	P	
STEAKS											
	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
200g Sirloin					P		T	P		P	T
New York Steak	P		P		P		T	P		P	T
Reef & Beef		T			P	P	T	P		P	T
T-Bone					P		T	P		P	T
Wagyu Scotch Fillet											
Wagyu Sirloin	P				P		T	P		P	T

P = Based on ingredient information provided to us from suppliers, the listed allergen is present.

T = Based on our own practises and information from our suppliers, the menu item may contain traces of the listed allergen

CAUTION: Please be aware that there are always risks that traces of allergens may be transferred to a product during storing, preparation or cooking in our Restaurants. For this reason we cannot guarantee that any menu item purchased is free from traces of allergens.

If you have any questions regarding this information, please contact our **Customer Service Hotline** on **13000 13000**

ALLERGEN CHART

INFORMATION



MENU ITEM	EGG	FISH	GLUTEN	LUPIN	MILK	SEAFOOD	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHITES	TREE NUTS
CHICKEN	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Schnitzel Overload		T	P		P	T	T	P	P	P	T
Original RASHAYS® Chicken					P					P	
Southern Fried Feast		T	P		P	T		P	P	P	
Schnitty Parmigiana		T	P		P	T				P	
Double Chilli Chicken			P		P					P	
Chicken & Avo			P		P					P	
Chicken Skewers	P		P		P				T	T	
Chicken Platter	P	T	P		P	T	T	P	T	P	T
SEAFOOD	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Battered Fish	P	P	P		P	T	T		T		T
Barramundi		P	P		P	T			P		
Seafood Basket	P	P	P		P	P	T	T	T	T	T
Salmon		P				T	T	T	T	P	T
Seafood Platter	P	P	P		P	P	T	T	T	T	T
SIDES	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Slaw	P				P						
Mash			P		P					P	
Corn					P						
Garden Salad					P					P	
Onion Rings	P	T	P			T					
Veggies					P						
Chips		T				T					
Steamed Rice											
SALADS	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Chicken Caesar	P		P		P		T	P	P	P	T
Smoked Salmon Caesar	P	T	P		P		T	T	T	P	T
Chicken & Avo	P		P		P		T	T	P	P	T
Vegan Schnitty		T	P			T			P		
Vegan Wrap		T	P			T	T	P	P	P	T

P = Based on ingredient information provided to us from suppliers, the listed allergen is present.

T = Based on our own practises and information from our suppliers, the menu item may contain traces of the listed allergen

CAUTION: Please be aware that there are always risks that traces of allergens may be transferred to a product during storing, preparation or cooking in our Restaurants. For this reason we cannot guarantee that any menu item purchased is free from traces of allergens.

If you have any questions regarding this information, please contact our **Customer Service Hotline** on **13000 13000**

ALLERGEN CHART

INFORMATION



MENU ITEM	EGG	FISH	GLUTEN	LUPIN	MILK	SEAFOOD	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHITES	TREE NUTS
PASTA	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Veggie Pasta	P*		P		P	T	T	T	T	P	P
Angus Beef Lasagne	P*		P		P				P	P	
Creamy Chicken	P*		P		P					P	
Schnitty Pasta	P*	T	P		P	T				P	
Creamy Prawn	P*	T	P		P	P				P	
Chicken Pesto	P*		P		P					P	
Chilli Prawn	P*	T	P		P	P				P	
Creamy Chilli Chicken	P*		P		P				P	P	
P* = Only fettuccine pasta contains egg											
PIZZA	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Margherita			P		P	T			P		
Beef Pepperoni			P		P	T			P	P	
BBQ Chicken			P		P	T			P		
RASHAYS® Supreme			P		P	T			P	P	
Vegetarian			P		P	T			P	T	
Peri Chicken	P		P		P	T			P	P	
Turkey & Pineapple			P		P	T			P		
Meat Lovers	P		P		P	T	T		P	P	T
BURGERS	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Angus Beef	P		P		P		T	T	T	P	T
Chicken Schnitty	P	T	P		P	T	T	T	T	P	T
Tempura Fish	P	P	P		P	T	T	T	T	P	T
Fried Chicken	P	T	P		P	T	T	T	T	P	T
The Lot	P		P		P	T	T	T	T	P	T
Peri Chicken	P		P		P		T	T	T	P	T
Double Angus Beef	P		P		P		T	T	T	P	T
BBQ Brisket	P		P		P		T	T	T	P	T

P = Based on ingredient information provided to us from suppliers, the listed allergen is present.

T = Based on our own practises and information from our suppliers, the menu item may contain traces of the listed allergen

CAUTION: Please be aware that there are always risks that traces of allergens may be transferred to a product during storing, preparation or cooking in our Restaurants. For this reason we cannot guarantee that any menu item purchased is free from traces of allergens.

If you have any questions regarding this information, please contact our **Customer Service Hotline** on **13000 13000**

ALLERGEN CHART

INFORMATION



MENU ITEM	EGG	FISH	GLUTEN	LUPIN	MILK	SEAFOOD	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHITES	TREE NUTS
HOT SPECIALS	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Fettuccine Bolognese	P		P		P	T	T	P	P	P	T
Schnitty & Chips		T	P		P	T	T	T	P	P	T
RASHAYS® Chicken			P		P		T	P	P	P	T
Creamy Mushroom	P		P		P		T	P	P	P	T
Parmi & Chips		T	P		P	T	T	P	P	P	T
Fried Chicken & Chips	P	T	P		P	T	T	P	P	P	T
Chicken Crepes	P		P		P		T	P	P	P	T
Margherita			P		P				P		
Cheeseburger	P		P		P			P	P	P	T
Fish & Chips	P	P			P	T	T		T		T
Chilli Chicken			P		P					P	
Chicken Wrap		T	P			T	T	P	P	P	T
Chilli Half Chicken	P		P		P				P	P	
BBQ Half Chicken									P	P	
Chicken Skewers	P		P		P				T	T	
Lamb Skewer	P		P		P						
LITTLE RASCALS	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Cooper's Cheeseburger	P		P		P		T	T	P	P	T
Billy's Bolognese	P		P		P		T	P	P	P	T
Flynn's Fish	P	P	P		P	T	T	T	P	P	T
Sienna's Beef Sausages			P						P	P	
Claire's Chicken Nuggets	P	T	P		P	T	T	T	T	P	T
Maria's Margherita			P		P				P	P	
Izzy's Ice Cream	P		P		P					P	
Sadie's Spaghetti	P		P		P		T	P	P	P	T
Charlie's Chicken Burger	P	T	P		P	T	T	T	P	P	T
Benji's Brownie	P		P		P						

P = Based on ingredient information provided to us from suppliers, the listed allergen is present.

T = Based on our own practises and information from our suppliers, the menu item may contain traces of the listed allergen

CAUTION: Please be aware that there are always risks that traces of allergens may be transferred to a product during storing, preparation or cooking in our Restaurants. For this reason we cannot guarantee that any menu item purchased is free from traces of allergens.

If you have any questions regarding this information, please contact our **Customer Service Hotline** on **13000 13000**

ALLERGEN CHART

INFORMATION



MENU ITEM	EGG 	FISH 	GLUTEN 	LUPIN 	MILK 	SEAFOOD 	PEANUTS 	SESAME SEEDS 	SOYA 	SULPHITES 	TREE NUTS 
SAUCE	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Tartare	P									P	
Mayo	P									P	
Honey Mustard											
Ranch	P									P	
Peri Mayo	P									P	
RASHAYS® Chilli	P									P	
RASHAYS® Creamy Mushroom	P				P						
Gravy Mushroom			P						P	P	
Smokey BBQ Wings									P		
Gravy Mushroom			P						P	P	
Sweet Chilli										P	
Pepper			P						P	P	
Garlic Sauce	P				P						
Sour Cream					P						
RASHAYS® Creamy Chilli	P				P				P	P	

P = Based on ingredient information provided to us from suppliers, the listed allergen is present.

T = Based on our own practises and information from our suppliers, the menu item may contain traces of the listed allergen

CAUTION: Please be aware that there are always risks that traces of allergens may be transferred to a product during storing, preparation or cooking in our Restaurants. For this reason we cannot guarantee that any menu item purchased is free from traces of allergens.

If you have any questions regarding this information, please contact our **Customer Service Hotline** on **13000 13000**

ALLERGEN CHART

INFORMATION



MENU ITEM	EGG	FISH	GLUTEN	LUPIN	MILK	SEAFOOD	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHITES	TREE NUTS
HOT DRINKS	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Babycino			P		P				P		
Latte					P						P
Cappucino					P				P		T
Chai Latte					P				P		
Dirty Chai					P						
Flat White					P						
Hot Chocolate					P				P		
Loose Leaf Teabags					P						
Long Black											
Matcha Latte					P						
Mocha					P				P		
Piccolo Latte					P						
Short Black											
MOCKTAILS & CRUSHES	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Strawberry Lemonade											
Mango Crush											
Lemon & Mint Crush											
Lychee Crush											
Mango Passionfruit Lemonade											
WINES & SPIRITS	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Beers										P	
Corona										P	
Mini Wines										P	
Spirits										P	

P = Based on ingredient information provided to us from suppliers, the listed allergen is present.

T = Based on our own practises and information from our suppliers, the menu item may contain traces of the listed allergen

CAUTION: Please be aware that there are always risks that traces of allergens may be transferred to a product during storing, preparation or cooking in our Restaurants. For this reason we cannot guarantee that any menu item purchased is free from traces of allergens.

If you have any questions regarding this information, please contact our **Customer Service Hotline** on **13000 13000**

ALLERGEN CHART

INFORMATION



MENU ITEM	EGG	FISH	GLUTEN	LUPIN	MILK	SEAFOOD	PEANUTS	SESAME SEEDS	SOYA	SULPHITES	TREE NUTS
COLD DRINKS	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Soft Drinks										T	
Coke® No Sugar										T	
Raspberry Fanta										T	
Pink Sprite										T	
Lemon, Lime & Bitters										T	
Sparkling Water											
Orange Juice										T	
Apple Juice										T	
Pineapple Juice										T	
Red Bull Sugarfree										T	
Red Bull Energy Drinks										T	
Twist & Drinks										T	
ICED DRINKS	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Rashake with Brownie	P		P		P		T		P		T
Rashake with MarsBar®	P		P		P		T		P		T
Rashake with Biscoff	T		P		P		T		P		T
Iced Mocha	T		T		P		T		P		T
Iced Latte	T		T		P		T		P		T
Iced Chocolate	T		T		P		T		P		T
Strawberry Milkshake	T		T		P		T		P		T
Chocolate Milkshake	T		T		P		T		P		T
Caramel Milkshake	T		T		P		T		P		T
Vanilla Milkshake	T		T		P		T		P		T
Iced Matcha	T		T		P		T		P		T
Iced Coffee	T		T		P		T		P		T
Iced Chai					P						
COCKTAILS	Egg	Fish	Gluten	Lupin	Milk	Seafood	Peanuts	Sesame Seeds	Soya	Sulphites	Tree Nuts
Cherry Passion										P	
Tropical Breeze										P	
Berry Sunset										P	
Lychee Lime Fizz										P	

P = Based on ingredient information provided to us from suppliers, the listed allergen is present.

T = Based on our own practises and information from our suppliers, the menu item may contain traces of the listed allergen

CAUTION: Please be aware that there are always risks that traces of allergens may be transferred to a product during storing, preparation or cooking in our Restaurants. For this reason we cannot guarantee that any menu item purchased is free from traces of allergens.

If you have any questions regarding this information, please contact our **Customer Service Hotline** on **13000 13000**